[IpropuTeTHbIE TEPPUTOPUHN IS TOATOTOBKU JOKYMEHTALMH IO TUIAHUPOBKE

[Tpunoxxenue Ne 5
K MTOCTAaHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIUN
ropoga MypmaHcka
ot 17.12.2018 Ne 4382

TEPPUTOPHUH (MPOEKTA MITAHUPOBKHU U MPOEKTA MEKEBAHUS TEPPUTOPHUN),
B TOM YHCJI€ JJIs MOCIEAYIOLIEro MPEeA0CTaBICHUS 3eMEIbHBIX Y4aCTKOB MHOTOJIETHBIM CEMbAM

MecronoioxeHue TeppUTOpUU

T'ox moaroroBku
,Z[OKYMCHTaI_[I/II/I

ITmomans
TEPPUTOPHUH, T

I'on mocTaHoBKU
3€MEJIbHOTO YYacTKa Ha
KaJaCTPOBBIN y4eT

KomnnuecTBO 3eMeNbHBIX
yuactkoB noa MKC, mir.

r. Mypmanck, JIeHuHCKui
aIMUHUCTPATUBHBIN OKPYT, )KUJION pailoH
PocnsakoBo, kagacTpoBbIi KBapTall
51:06:0010101

2018

2019

r. Mypmanck, [lepsomalickuit
aMHUHHUCTPATUBHBINA OKPYT,

B palioHe yi. JJoCTOEBCKOro, KaxacTpOBBIN
kBaptain 51:20:0001300

2019

20

2020

35

r. Mypmanck, OKTS0pbCcKuit
aJIMUHHUCTPATHBHBIA OKPYT,

B TPaHMIIAX 36MEJIHHOTO Yy9acTKa

¢ kagactpoBbiM Ne 51:20:0002400:2021

2019

2020

r. Mypmanck, [lepBomaiickuii
aJMUHUCTPATUBHBII OKPYT B palioHe

yn. Kanutana OpankoBo#, KaacTpOBBIN
kBapran 51:20:0001009, 51:20:0001300

2019

40

2020

70




No
o/a

MecronoioxeHue TeppUTOpUN

T'ox moaroroBku
,Z[OKYMCHTaI_[I/II/I

ITmomans
TEPPUTOPUH, T

I'on mocTaHoOBKU
3€MEJIbHOTO YYacTKa Ha
KaJaCTPOBBIN y4eT

KomnnuecTBO 3eMeNbHBIX
yuactkoB noa MKC, mir.

r. Mypmanck, [lepsomarickuit
aJIMUHUCTPATUBHBIA OKpYT,

BOCTOYHEe npoe3aa JlenokonbHOroO,

C 3amaJHoO# CTOpOHbI aBTot0poru P-21
«Koma» Cankr-IlerepOypr-Ilerpo3zaBoack-
Mypmanck-Ileuenra-rpanuia c
KoponesctBom Hopserus

2018-2019

29,7

2020

100

r. Mypmanck, [lepsomalickuit
aMHUHHUCTPATUBHBINA OKPYT,

B parioHe 1p. MOoJIOAeKHBIN, 36MEJIbHBIN
Y4aCTOK C KaJaCTPOBBIM

Ne 51:20:0000000:15429

2019

37

2020

70

r. Mypmanck, JIeHuHCKui
aIMUHUCTPATUBHBIN OKPYT, )KUJIOU pailoH
PocnsakoBo, kagacTpoBbIid KBapTAall
51:06:0010102

2019

2,5

2020

r. Mypmanck, [lepsomalrickuit
aIMUHUCTPATUBHBIA OKPYT, KaIaCTPOBBIN
kBapran 51:20:0001601

(B p-He yi. [IpubpesxHoii)

2019-2020

11

2020

52

r. MypmaHCK, TEppUTOPUS YIIULIBI
[Inanepnas, Kapna Mapkca, OT yauibl
[Inanepnoii 1o ynuuel Porosepckon,
Porozepckas, Pagumniesa, Akagemuka
[TaBnoBa, ot ynuusl Paguiiesa 1o yauusl
I'enepana ®@pososa, Yexona, [TonyxuHa,

I'enepana ®@ponosa, KyiiOblmesa, OT yIuIs!

Papumesa no ynuisl Yexona,

B OKTS0pBCKOM aAMUHUCTPATHBHOM OKpYTe

2019

35

2020




Ne
o/a

MecronoioxeHue TeppUTOpUU

T'on monroroBku
,Z[OKYMGHTaI_[I/II/I

ITmomans
TEPPUTOPHUH, T

I'on mocTaHoBKU
3€MEJIbHOTO YYacTKa Ha
KaJaCTPOBBIN y4eT

KomnuecTBO 3eMeENbHBIX
yuactkoB noa MKC, mir.

10

BHeceHnne namMeHeHnil B JOKYMEHTAIUIO
0 TUTAHUPOBKE TEPPUTOPUU (ITPOEKTa
TJIAHUPOBKU TEPPUTOPHH H MPOEKTA
MEXXEBaHUS TEPPUTOPUN) pailoHa
«Kunctpoit 1» B [lepBomMaiickom
aJIMUHUCTPATUBHOM OKpyre ropoja
MypmaHcka

2020

40

11

BHeceHnne n3aMeHeHn B TPOEKT
IIJJAHUPOBKU TEPPUTOPUU U IIPOEKT
MEXEBaHUS TEPPUTOPUU, OTPAHUUCHHOMN
ynuuamu bonnapuoi, baymana,
IlepBomaiickoii u npocnekToM Koiabckum, B
[TepBomaliickoM aAMUHUCTPATUBHOM OKpYTe
ropoaa MypmaHcka

2020

15

12

r. Mypmanck, JIeHuHCKui
aIMUHUCTPATUBHBIN OKpYT, Ipoci. ['epoes-
CEeBEPOMOPIIEB, B KaJaCTPOBBIX KBapTallax
51:20:0003172, 51:20:000 3202

2021

28

2022

13

r. Mypmanck, [lepBomaiickuii
aJMUHUCTPATUBHBII OKPYT,

XKUJIou parioH Abpam-MBeIC, KagacTpOBBIi
kBapran 51:20:0001604

2021

14

2022

14

r. Mypmanck, JIeHuHCKui
aIMUHUCTPATUBHBIN OKPYT, KaJaCTPOBBII
kBaptan 51:20:0003204

(B p-HE yi1. YCIEHCKOr0)

2021

21

2022

15

r. Mypmanck, [lepBomaiickuii
aJIMUHHUCTPATHBHBINA OKPYT,
KamacTtpoBslit kBapTai 51:20:0001055
(B p-He yn. PecTUBAILHON)

2022

24

2023







T'on mocTaHOBKHM

Ne l'ox moaroroBku [Tmomans KonuuecTBo 3eMenbHBIX
n/n MecTtononoxeHue TeppuTopun JTOKYMEHTaIuU TEpPUTOPUH, Ta SCMEIILHOTO yHacTKa Ha yuactkoB noa MXKC, mt
’ KaJacTPOBBIN y4yeT B
r. Mypmanck, OKTs0pbCKuit
aJIMMHHUCTPATUBHBIN OKPYT, KaJaCTPOBBIE
16| csapramst 51:20:0002014, 51:20:0002015 2023 22 2024 -
€))
r. Mypmanck, OKTs0pbCKuit
aJIMUHHUCTPATUBHBIN OKPYT, KaJaCTPOBBIE
17| xpapraser 51:20:0002013, 51:20:0002014, 2023 13 2024 -
51:20:0002015 (2)
Hroro 356,2 343










