

Приложение № 5
к постановлению администрации
города Мурманска
от 17.12.2018 № 4382

Приоритетные территории для подготовки документации по планировке
территории (проекта планировки и проекта межевания территории),
в том числе для последующего предоставления земельных участков многодетным семьям

№ п/п	Местоположение территории	Год подготовки документации	Площадь территории, га	Год постановки земельного участка на кадастровый учет	Количество земельных участков под ИЖС, шт.
1	г. Мурманск, Ленинский административный округ, жилой район Росляково, кадастровый квартал 51:06:0010101	2018	2	2019	8
2	г. Мурманск, Первомайский административный округ, в районе ул. Достоевского, кадастровый квартал 51:20:0001300	2019	20	2020	35
3	г. Мурманск, Октябрьский административный округ, в границах земельного участка с кадастровым № 51:20:0002400:2021	2019	2	2020	8
4	г. Мурманск, Первомайский административный округ в районе ул. Капитана Орликовой, кадастровый квартал 51:20:0001009, 51:20:0001300	2019	40	2020	70

№ п/п	Местоположение территории	Год подготовки документации	Площадь территории, га	Год постановки земельного участка на кадастровый учет	Количество земельных участков под ИЖС, шт.
5	г. Мурманск, Первомайский административный округ, восточнее проезда Ледокольного, с западной стороны автодороги Р-21 «Кола» Санкт-Петербург-Петрозаводск- Мурманск-Печенга-граница с Королевством Норвегия	2018-2019	29,7	2020	100
6	г. Мурманск, Первомайский административный округ, в районе пр. Молодежный, земельный участок с кадастровым № 51:20:0000000:15429	2019	37	2020	70
7	г. Мурманск, Ленинский административный округ, жилой район Росляково, кадастровый квартал 51:06:0010102	2019	2,5	2020	-
8	г. Мурманск, Первомайский административный округ, кадастровый квартал 51:20:0001601 (в р-не ул. Прибрежной)	2019-2020	11	2020	52
9	г. Мурманск, территория улицы Планерная, Карла Маркса, от улицы Планерной до улицы Рогозерской, Рогозерская, Радищева, Академика Павлова, от улицы Радищева до улицы Генерала Фролова, Чехова, Полухина, Генерала Фролова, Куйбышева, от улицы Радищева до улицы Чехова, в Октябрьском административном округе	2019	35	2020	-

№ п/п	Местоположение территории	Год подготовки документации	Площадь территории, га	Год постановки земельного участка на кадастровый учет	Количество земельных участков под ИЖС, шт.
10	Внесение изменений в документацию по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) района «Жилстрой 1» в Первомайском административном округе города Мурманска	2020	40	-	-
11	Внесение изменений в проект планировки территории и проект межевания территории, ограниченной улицами Бондарной, Баумана, Первомайской и проспектом Кольским, в Первомайском административном округе города Мурманска	2020	15	-	-
12	г. Мурманск, Ленинский административный округ, просп. Героев-североморцев, в кадастровых кварталах 51:20:0003172, 51:20:000 3202	2021	28	2022	-
13	г. Мурманск, Первомайский административный округ, жилой район Абрам-Мыс, кадастровый квартал 51:20:0001604	2021	14	2022	-
14	г. Мурманск, Ленинский административный округ, кадастровый квартал 51:20:0003204 (в р-не ул. Успенского)	2021	21	2022	-
15	г. Мурманск, Первомайский административный округ, кадастровый квартал 51:20:0001055 (в р-не ул. Фестивальной)	2022	24	2023	-

№ п/п	Местоположение территории	Год подготовки документации	Площадь территории, га	Год постановки земельного участка на кадастровый учет	Количество земельных участков под ИЖС, шт.
16	г. Мурманск, Октябрьский административный округ, кадастровые кварталы 51:20:0002014, 51:20:0002015 (1)	2023	22	2024	-
17	г. Мурманск, Октябрьский административный округ, кадастровые кварталы 51:20:0002013, 51:20:0002014, 51:20:0002015 (2)	2023	13	2024	-
	Итого		356,2		343

